令和7年7月4日

保護者各位
株式会社明日葉

野川小学校わくわくプラザ室1階床修繕による工事日程のお知らせ

　日頃より野川小学校わくわくプラザの運営にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。先般、プラザ室１Fの浸水に伴い、６月2３日（月）より学校の使用教室への移動やプラザ室の分散利用にご協力いただいておりますが、下記日程でプラザ室1階の床修繕による工事が決まりましたのでお知らせいたします。
工事完了後の翌日よりプラザ室１Ｆでの運営を予定しておりますが、工事の状況を踏まえまして、改めてお知らせいたします。連日、ご利用されている児童、保護者の皆様には大変ご迷惑をお掛けしておりますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記
【日程】　7月７日(月)～７月18日(金)
【内容】　1階フロアのアルコール洗浄、排水管高圧洗浄、フローリング設置、建具工事および清掃
※作業の進捗状況によっては工事期間が前後する可能性があります。

以上

【問合せ先】  　野川こども文化センター 　　　044-788-2202
野川小学校わくわくプラザ　　044-766-5566